
от 13 .01.2024г. 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Ж.Зубаирова 35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 

 

  № 2 

                                              Приказ  
 

«О проведении II этапа диагностических работ для обучающихся9-хи11-

хклассов по форме ОГЭ и ЕГЭ в 2023-2024 учебном году» 

 

 

В целях реализации плана мероприятий ("дорожной карты") по организации и 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в2023-

2024учебном году и в соответствии с планом подготовки к государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в образовательных организациях 

Хасавюртовского района,и на основании приказа за №и84 по УО МО « 

Хасавюртовский район « от 10.01.2024 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1.Провести  диагностические работы в 9 и 11 классах по форме ОГЭ и 

ЕГЭ в следующие даты:  

                                    11 классы: 

- предметы по выбору – с 15 по 19.01.2024 г.; 

 - математика (базовый и профильный уровень) – с 22 по 24.01.2024г.; 

 - русский язык – с 24 по 26.01.2024 г.; 

                                 9 классы: 

- предметы по выбору – с 19 по 22.02.2024 г. – 

 математика – с 26 по 27.02.2024 г.; -  

русский язык – с 28 по 29.02.2024 г.; 

2. Утвердить порядок организации, проведения и проверки 

диагностических работ для обучающихся 9-х и 11-х классов, осваивающих 

образовательные программы основного общего и среднего общего образования 

 

mailto:ichichali2012@mail.ru


 

П.2. Контроль за исполнением возложить на Гамзатову А.И. – зам по УР. 

 

Директор МКОУ 

«Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»                        Идрисова Х.С 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                   Гамзатова А.И.            
 


	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Ж.Зубаирова 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

